Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 13 de novembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01036 | Caderno 1

Outro

Praça Largo da Pátria, nº 132 – Bairro Centro – São Gabriel-BA – CEP: 44.915-000

Endereço eletrônico: compras.saogabriel@gmail.com

AVISO DE RESULTADO DE INSCRITOS

CHAMADA PÚBLICA Nº 0003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0629/2023

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de São Gabriel - Ba, nomeada pelo Decreto nº 004/2023,
torna público que após terminado o prazo para inscrição dos profissionais formados em Comunicação, Publicidade ou
Marketing ou que atuem nessas áreas para formarem a subcomissão de avaliação técnica especializada para
julgamento das propostas técnicas que serão apresentadas na licitação na modalidade de Tomada de Preços, do tipo
Melhor Técnica e Preço, que foi instaurada pela Prefeitura Municipal de São Gabriel - Ba, objetivando a Contratação de
Agência de Publicidade e Propaganda, nos termos da Lei Federal nº 12.232/2010, e, cumprindo as regras deste
processo de chamamento público, damos conhecimento conforme lista abaixo dos inscritos para manifestação de que
qualquer interessado:

1. Vítor Ferreira Santana;

2. Nara Zaneli Alves da Silva Araújo;

3. Flávio Eres Bruno de Souza.

A relação dos profissionais inscritos acima, cumpre o disposto no capítulo 4 do edital. Informamos que não haverá
sessão pública para sorteio dos nomes, conforme previsto no capítulo 4 do edital, visto que, recebemos apenas três
candidatos com a documentação para formalização da inscrição. Desta forma aguardaremos o prazo legal de 24 horas
úteis após a publicação, para que oportunamente, conforme capítulo 5 do edital, qualquer interessado possa impugnar
algum dos integrantes da relação de inscritos, fundamentalmente, por eventual ausência de qualificação ou por violação
a disposição legal. Caso não haja impugnação, os inscritos irão compor a subcomissão técnica, motivado pela ausência
de mais interessados e haver preenchido o número mínimo exigido de 3 (três) integrantes, atendido o § 4º do artigo 10
da Lei Federal nº.12.232/2010. Para maiores informações poderá ser solicitada por intermédio de e-mail, através do
endereço eletrônico: compras.saogabriel@gmail.com. ou no Setor de Licitações, situada na sede da Prefeitura de São
Gabriel – Ba, na Praça Largo da Pátria, 132, Centro. Este aviso será publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município
de São Gabriel - Ba, conforme estabelece o artigo 10, § 4º, da Lei Federal nº 12.232/2010, disponível através do link
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario.

São Gabriel-BA,  10 de Novembro de 2023

Lucélia Rodrigues Silva Gomes

Presidente da Comissão de Licitação
Decreto nº 004/2023

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B92B5BF6426F109447647954E4F80902

		2023-11-13T15:44:16-0300